

Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 7.11.2017

List : 1

Akce: **Zázemí na knížecí louce**

Část:

	název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
Objekt: 005	Terénní úpravy svahu					
001	HSV zemní práce				62 905,1	62 905,1
	HSV součet za HSV celkem				62 905,1	62 905,1
Součet					62 905,1	62 905,1
Objekt: 006	Zemní páska					
921	MON elektromontáže	0,01		2 726,0	3 365,0	6 091,0
	MON součet za MON celkem	0,01		2 726,0	3 365,0	6 091,0
Součet		0,01		2 726,0	3 365,0	6 091,0
Objekt: 007	Kanalizace ležatá					
001	HSV zemní práce	10,11			16 457,5	16 457,5
721	PSV kanalizace vnitřní	1,11			16 516,0	16 516,0
998	OST Přesun hmot				9 716,4	9 716,4
VRN3OST	Zařízení staveniště				709,5	709,5
VRN9OST	Ostatní náklady				1 655,5	1 655,5
	HSV součet za HSV celkem	10,11			16 457,5	16 457,5
	PSV součet za PSV celkem	1,11			16 516,0	16 516,0
	OST součet za OST celkem				12 081,4	12 081,4
Součet		11,22			45 054,8	45 054,8
Objekt: 008	Kanalizace dešťová					
001	HSV zemní práce	10,05			14 952,0	14 952,0
721	PSV kanalizace vnitřní	0,64			6 960,0	6 960,0
998	OST Přesun hmot				9 261,7	9 261,7
VRN3OST	Zařízení staveniště				429,0	429,0
VRN9OST	Ostatní náklady				1 001,0	1 001,0
	HSV součet za HSV celkem	10,05			14 952,0	14 952,0
	PSV součet za PSV celkem	0,64			6 960,0	6 960,0
	OST součet za OST celkem				10 691,7	10 691,7
Součet		10,69			32 603,7	32 603,7
Objekt: 009	Fasáda polystyren včetně horního plechování					
062	HSV úpravy povrchu vnější				130 950,0	130 950,0
VRN3OST	Zařízení staveniště				1 963,5	1 963,5
VRN9OST	Ostatní náklady				4 581,5	4 581,5
	HSV součet za HSV celkem				130 950,0	130 950,0
	OST součet za OST celkem				6 545,0	6 545,0
Součet					137 495,0	137 495,0
Objekt: 010	Přezbová dlažba dětské hřiště - výměra navíc					
001	HSV Zemní práce				3 027,5	3 027,5
005	HSV konstrukce				92 400,2	92 400,2
VRN3OST	Zařízení staveniště				1 399,5	1 399,5
VRN9OST	Ostatní náklady				3 265,5	3 265,5
	HSV součet za HSV celkem				95 427,7	95 427,7
	OST součet za OST celkem				4 665,0	4 665,0
Součet					100 092,7	100 092,7
Objekt: 011	Zvýšení stávajících šachet					
095	HSV různé dokončovací konstrukce				19 200,0	19 200,0
	HSV součet za HSV celkem				19 200,0	19 200,0
Součet					19 200,0	19 200,0
Objekt: 012	Navýšení výměry gabionů					
3-O	OST Oplocení				24 870,0	24 870,0
	OST součet za OST celkem				24 870,0	24 870,0
Součet					24 870,0	24 870,0
Akce:	020_knize Zázemí na knížecí louce					

Zadání "020_knizec_VCP_3" zpracováno 22/05/2017

Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 7.11.2017

List : 2

Akce: **Zázemí na knížecí louce**

Část:

název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
HSV součet za HSV celkem	20,17			339 892,2	339 892,2
PSV součet za PSV celkem	1,75			23 476,0	23 476,0
MON součet za MON celkem	0,01		2 726,0	3 365,0	6 091,0
OST součet za OST celkem				58 853,1	58 853,1
Součet	21,92		2 726,0	425 586,4	428 312,4

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 7.11.2017

List : 3

Akce: **Zázemí na knížecí louce**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem	
objekt 005 - Terénní úpravy svahu									
oddíl 001 [HSV] - zemní práce									
1	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	585,000	48,2		28 197,0	28 197,0	
2	182101	Ruční úprava terénu, vybírání suti a kamenů	m2	585,000	48,2		28 197,0	28 197,0	
3	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	175,500	37,1		6 511,1	6 511,1	
oddíl 001 - zemní práce							62 905,1	62 905,1	
							62 905,1		
objekt 005 - Terénní úpravy svahu									
							62 905,1	62 905,1	
objekt 006 - Zemní páska									
oddíl 921 [MON] - elektromontáže									
1	936946111	Ochranné vodivé propojení - zemní páska montáž	m	50,000	67,3		3 365,0	3 365,0	
2	92101	Zemní páska	m	50,000	38,0	1 900,0		1 900,0	
3	92102	Spojovací svorky	Kus	7,000	68,0	476,0		476,0	
4	92103	Kruhový vodič - kulatina průměr 1 cm	m	10,000	35,0	350,0		350,0	
oddíl 921 - elektromontáže							0,01	2 726,0	6 091,0
							3 365,0		
objekt 006 - Zemní páska							0,01	2 726,0	6 091,0
							3 365,0		
objekt 007 - Kanalizace ležatá									
oddíl 001 [HSV] - zemní práce									
1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,900	535,6		3 695,6	3 695,6	
2	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	6,900	152,5		1 052,0	1 052,0	
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/stavební závážka z horniny tř. 1 až 4	m3	3,600	254,4		915,9	915,9	
4	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,000	128,7		772,2	772,2	
5	334359111	Zřízení prostupu trub betonovou konstrukcí DN 150 - 200	kus	7,000	456,9	0,06	3 198,7	3 198,7	
6	247571113	Obsyp ze štěrkopísku tříděného	m3	3,450	1 579,0	10,05	5 447,7	5 447,7	
7	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z horniny tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	3,300	416,8		1 375,4	1 375,4	
oddíl 001 - zemní práce							10,11	16 457,5	16 457,5
							16 457,5		
oddíl 721 [PSV] - kanalizace vnitřní									
1	72101	Zbudování šachet pro vývody kanalizace	kus	5,000	1 250,0		6 250,0	6 250,0	
2	721162105	Potrubí PVC odpadní DN 110	m	11,000	182,0	0,25	2 002,0	2 002,0	
3	721162107	Potrubí PVC odpadní DN 160	m	12,000	182,0	0,37	2 184,0	2 184,0	
4	721162107	Kolena, odbočky, redukce a přesuvky JS 110 - 160 - dodávka a montáž	kus	16,000	380,0	0,49	6 080,0	6 080,0	
oddíl 721 - kanalizace vnitřní							1,11	16 516,0	16 516,0
							16 516,0		
oddíl 998 [OST] - Přesun hmot									
1	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	11,21981	866,0		9 716,4	9 716,4	
oddíl 998 - Přesun hmot								9 716,4	9 716,4
							9 716,4		

Zadání "020_knizeci_VCP_3" zpracováno 22/05/2017

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 7.11.2017

List : 4

Akce: **Zázemí na knížecí louce**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
oddíl VRN3 [OST] - Zařízení staveniště								
1	030001000	Zařízení staveniště	%	1,500	473,0		709,5	709,5
oddíl VRN3 - Zařízení staveniště							709,5	709,5
oddíl VRN9 [OST] - Ostatní náklady								
1	091002000	Ostatní náklady související s realizací stavby	%	3,500	473,0		1 655,5	1 655,5
oddíl VRN9 - Ostatní náklady							1 655,5	1 655,5
objekt	007 - Kanalizace ležatá				11,22			45 054,8
							45 054,8	
objekt	008 - Kanalizace dešťová							
oddíl 001 [HSV] - zemní práce								
1	247571113	Obsyp ze štěrkopisku tříděného	m3	3,450	1 595,0	10,05	5 502,8	5 502,8
2	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,720	535,6		5 205,9	5 205,9
3	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	9,720	152,5		1 481,9	1 481,9
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/stavební závážka z horniny tř. 1 až 4	m3	3,000	254,4		763,3	763,3
5	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,000	128,7		643,5	643,5
6	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	3,250	416,8		1 354,6	1 354,6
oddíl 001 - zemní práce							10,05	14 952,0
							14 952,0	
oddíl 721 [PSV] - kanalizace vnitřní								
1	721162107	Potrubí DN 160	m	17,000	320,0	0,52	5 440,0	5 440,0
2	721162107	Kolena, odbočky, redukce a přesuvky JS 110 - 160 - dodávka a montáž	kus	4,000	380,0	0,12	1 520,0	1 520,0
oddíl 721 - kanalizace vnitřní							0,64	6 960,0
							6 960,0	
oddíl 998 [OST] - Přesun hmot								
1	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	10,69486	866,0		9 261,7	9 261,7
oddíl 998 - Přesun hmot								9 261,7
							9 261,7	
oddíl VRN3 [OST] - Zařízení staveniště								
1	030001000	Zařízení staveniště	%	1,500	286,0		429,0	429,0
oddíl VRN3 - Zařízení staveniště							429,0	429,0
							429,0	
oddíl VRN9 [OST] - Ostatní náklady								
1	091002000	Ostatní náklady související s realizací stavby	%	3,500	286,0		1 001,0	1 001,0
oddíl VRN9 - Ostatní náklady							1 001,0	1 001,0
							1 001,0	
objekt	008 - Kanalizace dešťová				10,69			32 603,7
							32 603,7	

Zadání "020_knizeci_VCP_3" zpracováno 22/05/2017

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 7.11.2017

List : 5

Akce: **Zázemí na knižecí louce**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt 009 - Fasáda polystyren včetně horního plechování								
oddíl 062 [HSV] - úpravy povrchu vnější								
1	6201KALK	Zatelená fasáda polystyren tl. 5 cm, systém kotvení a lepení dle technologa Cemix Penetrace Cemix Superkontakt	m2	97,000	1 350,0		130 950,0	130 950,0
oddíl 062 - úpravy povrchu vnější							130 950,0	130 950,0
oddíl VRN3 [OST] - Zařízení staveniště								
1	030001000	Zařízení staveniště	%	1,500	1 309,0		1 963,5	1 963,5
oddíl VRN3 - Zařízení staveniště							1 963,5	1 963,5
oddíl VRN9 [OST] - Ostatní náklady								
1	091002000	Ostatní náklady související s realizací stavby	%	3,500	1 309,0		4 581,5	4 581,5
oddíl VRN9 - Ostatní náklady							4 581,5	4 581,5
objekt 009 - Fasáda polystyren včetně horního plechování							137 495,0	137 495,0
objekt 010 - Pryžová dlažba dětské hřiště - výměra navíc								
oddíl 001 [HSV] - Zemní práce								
1	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	9,200	28,9		266,0	266,0
2	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	9,200	273,2		2 513,8	2 513,8
3	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	9,200	26,9		247,8	247,8
oddíl 001 - Zemní práce							3 027,5	3 027,5
oddíl 005 [HSV] - konstrukce								
1	564871111	Podklad ze štěrkodrtě 16-32 tl 250 mm	m2	46,000	160,4		7 378,4	7 378,4
2	59311113X	Chodník z dlaždic z pryže 500/500 tl 70 mm barevná kladená do štěrkopískového lože tl 30mm	m2	46,000	1 762,2		81 061,2	81 061,2
3	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2	m2	46,000	86,1		3 960,6	3 960,6
oddíl 005 - konstrukce							92 400,2	92 400,2
oddíl VRN3 [OST] - Zařízení staveniště								
1	030001000	Zařízení staveniště	%	1,500	933,0		1 399,5	1 399,5
oddíl VRN3 - Zařízení staveniště							1 399,5	1 399,5
oddíl VRN9 [OST] - Ostatní náklady								
1	091002000	Ostatní náklady související s realizací stavby	%	3,500	933,0		3 265,5	3 265,5
oddíl VRN9 - Ostatní náklady							3 265,5	3 265,5
objekt 010 - Pryžová dlažba dětské hřiště - výměra navíc							100 092,7	100 092,7

Zadání "020_knižeci_VCP_3" zpracováno 22/05/2017

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 7.11.2017

List : 6

Akce: **Zázemí na knížecí louce**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+sut'	dodávka	montáž	celkem
objekt 011 - Zvýšení stávajících šachet								
oddíl 095 [HSV] - různé dokončovací konstrukce								
1 095	Zvýšení šachet kanalizačních	kus	4,000	4 800,0			19 200,0	19 200,0
oddíl 095 - různé dokončovací konstrukce							19 200,0	19 200,0
objekt 011 - Zvýšení stávajících šachet							19 200,0	19 200,0
objekt 012 - Navýšení výměry gabionů								
oddíl 3-O [OST] - Oplocení								
1 32621411X	Zdivo z lomového kamene do drátěných košů gabionů (š.300mm, v.500mm) s urovnáním hran vč.košů (vč.př	m3	4,125	6 029,1			24 870,0	24 870,0
oddíl 3-O - Oplocení							24 870,0	24 870,0
objekt 012 - Navýšení výměry gabionů							24 870,0	24 870,0